ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO–SEDUC

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE ALAGOAS–UNEAL

     CONSELHO SUPERIOR–CONSU

_________________________________________________________________________

Rua Governador Luiz Cavalcante, s/n, Alto do Cruzeiro - CEP: 57.312-270 - Arapiraca - AL
Telefone: (82) 3539-6083 – Fax: (82) 3539-8083 - http://www.uneal.edu.br - consu@uneal.edu.br

RESOLUÇÃO N.º 021/2020-CONSU/UNEAL, de 23 de novembro de 2020.

Ad Referendum que dispõe sobre autorização para a criação de

curso na área de Gestão e Planejamento Estratégico

Empresarial através do Programa Institucional de Cursos de

Pós-Graduação (Lato Sensu) Uneal Especializa.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL

DE ALAGOAS – CONSU/UNEAL, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, Ad

Referendum, e de acordo com o processo E: 04104.0000001702/2020, RESOLVE:

Art. 1º. Autorizar a criação de curso na área de Gestão e Planejamento Estratégico

Empresarial através do Programa Institucional de Cursos de Pós-Graduação (Lato Sensu)

Uneal Especializa.

Art. 2°. Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação no Diário Oficial do

Estado de Alagoas.

Sala das Sessões do Conselho Superior da Universidade Estadual de Alagoas, 23 de

novembro de 2020.

Prof. Dr. Odilon Máximo de Morais

Presidente do CONSU/UNEAL

Esta Resolução foi publicada na

edição do Diário Oficial do

Estado de Alagoas de 27 de

novembro de 2020.

https://sei.al.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=3500124&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110003357&infra_hash=a3b465976f6eb57eae33fa1dae5c657e9bbf841e8d270c45318cbc71b02e1940